
Nº Apellidos y Nombres Nº DNI
EVALUACION 

VIRTUAL
40%

EVALUACION 

CURRICULAR
60% TOTAL

BONIFICACIO

N ESPECIAL 

10%

OBSERVACIONES

1 ARO VILCAMANI ORLANDO ARTURO 00445887 12 24 47,6 28,56 52,56 52,56 NO APTO

2 GARCIA ANDIA FIDEL CLEMENTE 00795114 11 22 41 24,6 46,6 4,6 51,2 NO APTO

3 TALAVERA GUERRA MADGIAR 01249152 09 18 52 31,2 49,2 49,2 NO APTO

4 JUNES PARDO CESAR OMMAR 21544661 15 30 32 19,2 49,2 49,2 NO APTO

5 MALAGA YALICO HUGO ORLANDO 00516412 10 20 48,5 29,1 49,1 49,1 NO APTO

6 OLIVOS INFANTAS JHOSSEPE OSWALDO 00512710 11 22 38,8 22,92 44,92 44,92 NO APTO

7 QUENAYA CONDORI REYNALDO ALEX 41129163 10 20 34 20,4 40,4 40,4 NO APTO

8 PUERTAS CORO RICARDO 44344914 14 28 NO ACREDITA No cumnple requisito 7.2.5 literal a)

9 PONGO ALANOCA RONAL WALTER 40560695 15 30 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

10 VILLANUEVA ATENCIO GIOVANNA BETZABETH 40013681 14 28 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

11 CHUQUIN RAMOS ABELARDO 00506755 11 22 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

12 QUINTANA REYNAGA SANTOS CIRILO 21883056 10 20 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

13 PAUCAR FLOREZ DANIEL 01307007 09 18 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

14 HUAYTA AJROTA JOHN EDWIN 41885383 08 16 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

15 MEJIAS RUMICHE JOSE LUIS 47579704 06 12 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

16 PAREDES ALANGUIA RENE 41607944 04 8 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

17 HUANCA CRUZ EDWARDS NELSON 40876023 12 24 NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

18 COHAILA ARO, PAUL ARTURO NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

19 CHINO CHINO, OSCAR ARMANDO NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

20 RAMOS CONDORI, NELLY EDITH NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

21 ZEGARRA PONCE, MIGUEL ANGEL NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

22 QUENTA PINTO, KENY NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal c)

23 PAYE CALANCHO, REYNALDO NO ACREDITA No cumple requisito 7.2.5 literal d)

LA COMISIÓN

                                                Tacna, 26 de julio del 2018

             PUBLICACIÓN FINAL DEL CUADRO DE MÉRITOS  PARA ACCEDER A CARGO DE TÉCNICOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

DEPORTIVOS DE LA UGEL TACNA



FE DE ERRATAS 

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN PARA ACCEDER A  

CARGOS DEPORTVOS DE LA UGEL TACNA 
 

DICE: 
 

Nº Apellidos y Nombres Nº DNI 
EVALUACION 

VIRTUAL 
40% 

EVALUACION 
CURRICULAR 

60% TOTAL 
BONIFICACION 

ESPECIAL 
PUNTAJE 

TOTAL 
OBSERVACIONES 

1 PUERTAS CORO RICARDO 44344914 14 28 60 36 64  64  

2 ARO VILCAMANI ORLANDO ARTURO 00445887 12 24 47,6 28,56 52,56  52,56  

3 GARCIA ANDIA FIDEL CLEMENTE 00795114 11 22 41 24,6 46,6 4,6 51,2  

4 TALAVERA GUERRA MADGIAR 01249152 09 18 52 31,2 49,2  49,2  

5 JUNES PARDO CESAR OMMAR 21544661 15 30 32 19,2 49,2  49,2  

6 MALAGA YALICO HUGO ORLANDO 00516412 10 20 48,5 29,1 49,1  49,1  

7 OLIVOS INFANTAS JHOSSEPE OSWALDO 00512710 11 22 38,8 22,92 44,92  44,92  

8 QUENAYA CONDORI REYNALDO ALEX 41129163 10 20 34 20,4 40,4  40,4  

(…)           

 

DEBE DECIR: 
 

Nº Apellidos y Nombres Nº DNI 
EVALUACION 

VIRTUAL 
40% 

EVALUACION 
CURRICULAR 

60% TOTAL 
BONIFICACION 

ESPECIAL 
PUNTAJE 

TOTAL 
OBSERVACIONES (*) 

1 PUERTAS CORO RICARDO 44344914 14 28 60 36 64 
 

64 APTO 

2 ARO VILCAMANI ORLANDO ARTURO 00445887 12 24 47,6 28,56 52,56 
 

52,56 NO APTO 

3 GARCIA ANDIA FIDEL CLEMENTE 00795114 11 22 41 24,6 46,6 4,6 51,2 NO APTO 

4 TALAVERA GUERRA MADGIAR 01249152 09 18 52 31,2 49,2 
 

49,2 NO APTO 

5 JUNES PARDO CESAR OMMAR 21544661 15 30 32 19,2 49,2 
 

49,2 NO APTO 

6 MALAGA YALICO HUGO ORLANDO 00516412 10 20 48,5 29,1 49,1 
 

49,1 NO APTO 

7 OLIVOS INFANTAS JHOSSEPE OSWALDO 00512710 11 22 38,8 22,92 44,92 
 

44,92 NO APTO 

8 QUENAYA CONDORI REYNALDO ALEX 41129163 10 20 34 20,4 40,4 
 

40,4 NO APTO 

(…)           

 
(*) Conforme a lo dispuesto por el Numeral 7.3.4 de la Resolución Ministerial N° 300-2018-MINEDU, quedaron fuera del proceso de evaluación 
aquellos postulantes que estén por debajo de los 60 puntos del puntaje total. 


